
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА ПАНЧЕВА 

Број 32. ГОДИНА IX ПАНЧЕВО, 29. новембар 2024. ГОДИНЕ 

 
На основу чланова 32. и 66. Закона о 

локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“ број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-
др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон ), члана 46. 
Закона о планирању и изградњи („Службени 
гласник РС“ број 72/09, 81/09–исправка, 64/10-
УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 50/13-УС, 98/13-
УС, 132/14, 145/14, 83/18,  31/19, 37/19-
др.закон, 9/20, 52/21 и 62/23), Генералног 
урбанистичког плана Панчева („Службени 
лист града Панчева“ бр. 23/12 и 10/20), члана 
1. Одлуке о овлашћењу помоћника 
Градоначелника града Панчева у области 
урбанизма и помоћника Градоначелника града 
Панчева за економски развој за покретање 
иницијатива за израду планских докумената и 
њихових измена и допуна за град Панчево 
(„Службени лист града Панчева“ бр. 32/12) и 
чланова 39. и 98. став 1. Статута града 
Панчева („Службени лист града Панчева“ број 
25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 
2/21), уз прибављено Мишљење Комисије за 
планове од 27.11.2024.године, Скупштина 
града Панчева на седници одржаној дана 
29.11. 2024. године, донела је 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПЛАНА 

ГЕНЕРАЛНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ПРОШИРЕНА 
MИСА СА ГРОБЉЕМ (ЦЕЛИНА 3) У 

ПАНЧЕВУ 
 
 
I НАЗИВ ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА 
 

Члан 1. 
Приступа се Изменама и допунама плана 
генералне регулације проширена Mиса са 
гробљем (целина 3) у Панчеву („Сл. лист 
града Панчева“бр. 25/14, 7/15-исправка, 
36/15-исправка и 29/21) (у даљем тексту: 
Измене и допуне плана). 
 
II РАЗЛОГ И ПРЕДМЕТ ИЗМЕНА И ДОПУНА 
ПЛАНСКОГ ДОКУМЕНТА 

Члан 2. 

Разлог за израду Измена и допуна 
плана је дефинисање урбанистичких 
параметара у блоку 3.1.9. ради проширења 
зоне образовања, у блоку 3.2.34., у обухвату 
каналске мреже, процента заузетости, јавних 
саобраћајних површина и усклађивања 
графичког и текстуaлног дела, ради стварања 
планских услова за издавање дозвола у 
складу са Законом о планирању и изградњи 
(„Службени гласник РС“ број 72/09, 81/09 – 
исправка, 64/10-УС, 24/11, 121/12, 42/13-УС, 
50/13-УС, 98/13-УС, 132/14, 145/14, 83/18, 
31/19, 37/19-др.закон, 9/20, 52/21 и 62/23) и  
Генералним урбанистичким планом Панчева 
(„Службени лист града Панчева“ број 23/12 и 
10/20)  као планом вишег реда. 
 
III ОКВИРНЕ ГРАНИЦЕ ОБУХВАТА ИЗМЕНА 
И ДОПУНА ПЛАНА 
 

Члан 3. 
 Измене и допуне плана обухватају 
простор који је у оквиру граница обухвата 
основног плана. 
 Површина обухваћена Изменама и 
допунама плана је око 30ha. 
 Саставни део ове Одлуке је и графички 
приказ оквирне границе обухвата планског 
подручја.  
 Коначна граница планског подручја 
обухвата Измена и допуна плана ће бити 
дефинисана приликом израде нацрта 
планског документа. 
 
 
IV УСЛОВИ И СМЕРНИЦЕ ПЛАНСКИХ 
ДОКУМЕНАТА ВИШЕГ РЕДА И СПИСАК 
ПОДЛОГА 
 

Члан 4. 
Плански основ за израду предметних 

Измена и допуна плана је Генерални 
урбанистички план Панчева ("Службени лист 
града Панчева" број 23/12 и 10/20) (у даљем 
тексту: ГУП) као плански документ вишег реда 
који даје основ за измену и допуну постојећег 



Страна 2- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

Плана генералне регулације проширена Mиса 
са гробљем (целина 3) у Панчеву. 
   

За израду Измена и допуна плана, 
неопходно је обезбедити оригиналне ажурне 
геодетске подлоге, катастарско-топографски 
план, копије плана подземних водова, копије 
плана парцела и изводe из листа 
непокретности. 
 
V НАЧЕЛА ПЛАНИРАЊА, КОРИШЋЕЊА, 
УРЕЂЕЊА И ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА 
 

Члан 5. 
 Основно начело планирања, 
коришђења, уређења и заштите простора при 
изменама и допунама Плана је задржавање 
свог садашњег просторног оквира који је већ 
формиран, претежнe наменe, као и постојеће 
објекте јавне намене, пословање са 
компатибилним наменама и сл., 
 Приликом израде Измена и допуна 
плана мора се водити рачуна о степену 
реализације важећег плана у предметном 
простору као урбане целине. 
 
VI ВИЗИЈА И ЦИЉ ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И 
ДОПУНА ПЛАНА 
 

Члан 6. 
 Циљ израде Измена и допуна плана је 
дефинисање урбанистичких параметара 
грађења у оквиру обухвата планског 
документа, а који се односе на: 
• проширења зоне образовања у блоку 
3.1.9.  
• решавање каналске мреже која 
егзистира на простору плана и давање 
смерница за израдњу у непосредној зони 
канала 
• дефинисање процената заузетости у 
оквиру зона 
• преиспитивање урбанистичких 
параметара у оквиру зоне 3.2.34. 
• преиспитивање могућности 
формирања јавне саобраћајне површине у 
блоку 3.1.10. 
• усклађивање графичког и текстуланог 
дела 
а уз развој урбанистичке целине кроз 
сопствене специфичности, дефинисањa 
јавног и осталог земљишта и његово 
рационалније коришћење, преиспитивање 
јавних саобраћајних површина, паркинг 
простора и усклађивање са околним 
наменама-простором и побољшање нивоа 

инфраструктурне опремљености, у складу са 
постојећим и планираним капацитетима 
изградње, побољшања животне средине и 
увођењу мера њене заштите и сл.  
 
VII КОНЦЕПТУАЛНИ ОКВИР ПЛАНИРАЊА 
СА ПРЕДЛОГОМ ОСНОВНИХ НАМЕНА 
ПРОСТОРА И КОРИШЋЕЊА ЗЕМЉИШТА 
 

Члан 7. 
Концептуални оквир планирања, 

уређења и заштите планског подручја 
обухваћеног Изменама и допунама плана се 
не мења у односу на основни ПГР Целина 3 

Израдом Измена и допуна плана ће се 
углавном задржати садашњи, већ формирани 
просторни оквир.  
 
VIII НАЧИН ФИНАНСИРАЊА, НОСИЛАЦ 
ИЗРАДЕ И РОК ИЗРАДЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА 
ПЛАНА 
 

Члан 8. 
 Рок за израду нацрта Измена и допуна 
плана је 2 месеца од дана доношења Одлуке. 
 Рок за спровођење поступка стручне 
контроле и јавног увида, након израде нацрта 
Измена и допуна плана је 4 месеца од дана 
истека рока из става 1. овог члана. 
 

Члан 9. 
 Носилац израде Измена и допуна 
плана  је град Панчево путем Секретаријата за 
урбанизам, грађевинске, стамбено – 
комуналне послове и саобраћај  Градске 
управе града Панчева. 
 Израђивач Измена и допуна плана је 
Јавно предузеће „Урбанизам“ Панчево (у 
даљем тексту: ЈП „Урбанизам“ Панчево). 
 

Члан 10. 
 Средства за израду Измена и допуна 
плана су обезбеђена Одлуком о буџету града 
Панчева за 2024. годину, а оквирна процена 
финансијских средстава за израду Плана 
износи 4.768.330,85 динара са ПДВ-ом.   
 
IX МЕСТО И НАЧИН ОБЈАВЉИВАЊА 
ЈАВНОГ УВИДА 
 

Члан 11. 
  После доношења одлуке о изради 
Измена и допуна плана, не спроводи се 
поступак раног јавног увида, већ се примењује 
скраћени поступак измена и допуна планског 



Страна 3- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

документа, с обзиром да се ради о изменама 
и допунама плана. 
 

Члан 12. 
 Пре излагања Измена и допуна плана 
на јавни увид, нацрт Планског документа 
подлеже стручној контроли, коју врши 
Комисија за планове, која обухвата проверу 
усклађености планског документа са 
планским документом ширег подручја, 
одлуком о изради планског документа, 
Законом о планирању и изградњи, 
Правилником којим се регулише садржина, 
начин и поступак израде докумената 
просторног и урбанистичког планирања, 
стандардима и нормативима и проверу 
оправданости планског решења.  

Након извршене стручне контроле, 
нацрт Измена и допуна плана се, по 
скраћеном поступку, излаже на јавни увид у 
трајању од 20 дана. 

Нацрт Измена и допуна плана се 
излаже на јавни увид у Градској управи града 
Панчева, у просторијама Секретаријата за 
урбанизам, грађевинске, стамбено-комуналне 
послове и саобраћај које буду означене у 
огласу који ће бити објављен у дневном и 
локалном недељном листу, као и у 
електронском облику на интернет страници 
града Панчева . 
 

Члан 13. 
 О извршеном јавном увиду планског 
документа, надлежни орган, односно Комисија 
за планове, сачињава извештај о обављеном 
јавном увиду, са свим примедбама и одлукама 
по свакој примедби.   
 Извештај о обављеном јавном увиду, 
доставља се носиоцу израде планског 
документа, који је дужан да у року од 30 дана 
од дана доставе извештаја поступи по 
одлукама из предметног извештаја.   
 Предлог Измена и допуна плана, уз 
извештај о обављеном  јавном увиду  Комисије 
за планове, који је саставни део образложења 
Измена и допуна плана, доставља се 
Скупштини града Панчева на доношење. 
 

X ОДЛУКА О  НЕПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ 
СТРАТЕШКЕ ПРОЦЕНЕ УТИЦАЈА 

Члан 14. 
Не приступа се изради Стратешке 

процене утицаја Измена и допуна плана на 
животну средину.  
 Саставни део ове Одлуке је Одлука о 
неприступању изради стратешке процене 
утицаја Измена и допуна Плана генералне 
регулације проширена Mиса са гробљем 
(целина 3) у Панчеву на животну средину 
(„Службени лист града Панчева“ број 31/24). 
 
XI ОДЛУКА О ПОТРЕБИ ИЗРАДЕ СТУДИЈЕ 
ЗАШТИТЕ НЕПОКРЕТНОГ КУЛТУРНОГ 
ДОБРА 
 

Члан 15. 
 Не приступа се изради Студије заштите 
непокретног културног добра. 
 
XII ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ  ОДРЕДБЕ 
 

Члан 16. 
Саставни део Одлуке о изменама и 

допунама Плана генералне регулације 
проширена Mиса са гробљем (целина 3) у 
Панчеву, јесте графички приказ оквирне 
границе обухвата планског подручја.  
 

Члан 17. 
Измена и допуна плана ће бити 

израђене у најмање у 6 (шест) примерка у 
аналогном облику и 9 (девет) примерака у 
дигиталном облику. 
 

Члан 18. 
Ова одлука ступа на снагу осмог дана 

од дана објављивања у „Службеном листу 
града Панчева“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 

 

 

 
 



Страна 4- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

 



Страна 5- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

На основу члана 6, ст. 5, 6. и 7, и члана 7а став 1. Закона о порезима на имовину ("Сл. гласник РС", 
бр. 26/01, Сл.лист СРЈ бр. – 42/02 - УС, Сл. гласник РС бр. 80/02, 80/02-др.закон, 135/04, 61/07, 5/09, 
101/10, 24/11, 78/11, 57/12 - УС, 47/13, 68/14- др. закон, 95/18, 99/18 – УС, 86/19, 144/20, 118/21, 
138/22 и 92/23), и члана 39. и 98. став 1. Статута града Панчева („Сл. лист града Панчева“ 25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева, на седници одржаној данa 
29. 11. 2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА ПАНЧЕВА ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2025. ГОДИНУ 

 
 

Члан 1. 
      Овом одлуком утврђују се и објављују просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности на 
територији града Панчева за утврђивање пореза на имовину за 2025. годину. 
 

Члан 2. 
       Зоне и најопремљенија зона на територији Града Панчева за утврђивање пореза на имовину одређене 
су посебном одлуком Скупштине Града Панчева.  
 

Члан 3. 
     Просечне цене квадратног метра одговарајућих непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2025. годину на територији Града Панчева, утврђује се на основу оствареног промета у периоду од 
01.10.2023. године до 30.09.2024. године, у складу са чл. 6. Закона о порезима на имовину, и износе: 

Врсте непокретности Прва зона – 
најопремљенија 
зона 

Друга 
зона 

Трећа 
зона 

Четврта 
зона 

Пета 
зона  

Станови 128.887,00 121.638,00 112.582,00 56.419,00 38.810,00 

Пословне зграде и 
други (надземни и 
подземни) грађевински 
објекти који служе за 
обављање делатности 

95.913,00 79.840,00 59.912,00 - 37.349,00 

Гараже и помоћни 
објекти 

42.002,00 36.056,00 29.551,00 21.705,00 14.729,00 

Куће за становање 63.010,00 57.544,00 55.459,00 38.070,00 29.253,00 

Шумско земљиште - - - 767,00 - 

Пољопривредно 
земљиште 

- - - 195,00 147,00 

Грађевинско земљиште 11.746,00 9.015,00 2.488,00 629,00 577,00 

 
Члан 4. 

          Основица пореза на имовину за непокретности у зонама за које овом Одлуком није утврђена просечна 
цена квадратног метра за обвезнике који не воде пословне књиге, једнака је основици пореза на имовину 
одговарајуће непокретности у тој зони обвезника који не воде пословне књиге за 2024. годину, у складу са 
чл. 6. став 7. и став 13. Закона о порезима на имовину. 
 

Врсте непокретности Прва зона – 
најопремљенија 
зона 

Друга 
зона 

Трећа 
зона 

Четврта 
зона 

Пета 
зона  

Станови - - - - - 

Пословне зграде и 
други (надземни и 
подземни) 
грађевински објекти 

- - - 48.630,00 - 



Страна 6- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

који служе за 
обављање 
делатности 

Гараже и помоћни 
објекти 

- - - - - 

Куће за становање - - - - - 

Шумско земљиште 3.500,00 2.800,00 767,00 - 767,00 

Пољопривредно 
земљиште 

3.500,00 2.800,00 2.450,00 - - 

Грађевинско 
земљиште 

- - - - - 

 
Члан 5. 

       Основица пореза на имовину за непокретности у зонама за које овом одлуком није утврђена просечна 
цена квадратног метра, за обвезнике који воде пословне књиге, осим за обвезнике из чл. 7. став 1. закона 
о порезима на имовину, утврђује се у складу са чл. 6. став 7. и чл. 7а. став 3. закона о порезу на имовину. 
 

Врсте непокретности Прва зона – 
најопремљенија 
зона 

Друга 
зона 

Трећа 
зона 

Четврта 
зона 

Пета 
зона  

Станови - - - - - 

Пословне зграде и 
други (надземни и 
подземни) 
грађевински објекти 
који служе за 
обављање 
делатности 

- - - 48.630,00 - 

Гараже и помоћни 
објекти 

- - - - - 

Куће за становање - - - - - 

Шумско земљиште 3.500,00 2.800,00 767,00 - 767,00 

Пољопривредно 
земљиште 

3.500,00 2.800,00 2.450,00 - - 

Грађевинско 
земљиште 

- - - - - 

      

 

 
Члан 6. 

 
    Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу града Панчева“, а 
примењиваће се од 1. јануара 2025. године. 
    Ову одлуку објавити на интернет страници www.pancevo.rs 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
  

http://www.pancevo.rs/


Страна 7- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

На основу чланова 32. и 66. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/14 - др. закон, 101/16-др.закон , 
47/18 и 111/21-др Закон) и чланова 39. и 98. 
став 1. Статута града Панчева („Службени 
лист града Панчева“, број 25/15 - пречишћен 
текст ,12/16, 8/19 , 16/19 и 2/21), Скупштина 
града Панчева на седници одржаној дана 
29.11.2024. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
о отпису основних средстава са стањем 

на дан 31.12.2023.године на основу 
Записника Комисије за попис 

непокретности 
 
 

I 
 Овом одлуком након спроведеног 
пописа са стањем на дан 31.12. 2023. године 
врши се отпис основних средстава која се не 
могу користити због застарелости и промена 
законских решења, приказаних у Табели 
основних средстава са стањем на дан 31.12. 
2023. године. 
 

II 
 Обавезује се Секретаријат за 
финансије Градске управе града Панчева да 
на основу ове Одлуке искњижи 
књиговодствену вредност основних средстава 
из тачке I ове одлуке. 
 

III 
 Ова одлука ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном листу града 
Панчева 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 

 

На основу члана 32. и 66. Закона о локалној 
самоуправи  ("Службени гласник РС" број 
129/07, 83/14-др.закон, 101/16-др.закон, 47/18 
и 111/21-др.закон) и чланова 39. и 98. став 1. 
Статута града Панчева ("Сл. лист града 
Панчева" бр. 25/15-пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева 

на седници одржаној дана 29.11. 2024. године, 
донела је 

 
ОДЛУКУ 

о давању сагласности на Нацрт анекса бр. 
9 Уговора о јавно-приватном партнерству 

за вршење услуга реконструкције и 
модернизације система јавног осветљења 

применом мера уштеде енергије са led 
технологијом на територији града Панчева  

број XI - 13-404-244/2019 од 30.01.2020. 
године 

 
I 

 Даје се сагласност на Нацрт анекса бр. 
9 Уговора о јавно-приватном партнерству за 
вршење услуга реконструкције и 
модернизације система јавног осветљења 
применом мера уштеде енергије са led 
технологијом на територији града Панчева  
број XI-13-404-244/2019 од 30.01.2020. године 
(у даљем тексту: Анекс бр. 9 Уговора). 

 
II 

 Анекс бр. 9 Уговора ће бити закључен 
између града Панчева и Групе понуђача коју 
чине: Друштво са ограниченом одговорношћу 
Међународна корпорација за расвету „БООС 
ЛАЈТИНГ ГРУПП“ (овлашћени члан групе 
понуђача- носилац посла), Друштво са 
ограниченом одговорношћу 
„СВЕТОСЕРВИС“ (члан групе понуђача), 
Друштво са ограниченом одговорношћу 
„СВЕТОСЕРВИС - Подмосковље“ (члан групе 
понуђача), Друштво са ограниченом 
одговорношћу „СВЕТОСЕРВИС- 
Волгоград“ (члан групе понуђача), „GRADCOM 
BUILD“ ДОО (члан групе понуђача) и 
„INPROS“ ДОО (члан групе понуђача). 

 
III 

 Анекс бр. 9 Уговора  ће у име Града, 
потписати Градоначелник града Панчева. 

    
IV 

  Анекс бр. 9 Уговора чини  саставни део 
ове одлуке. 

 
V 

 Ова одлука ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 



Страна 8- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
     На основу члана 50. Закона о јавно - приватном 
партнерству и концесијама („Службени гласник 
РС“,број 88/2011, 15/2016 и 104/2016), члана 6.5 и 
члана 15. Уговорa о јавно-приватном партнерству 
за вршење услуга реконструкције и 
модернизације система јавног осветљења 
применом мера уштеде енергије са led 
технологијом на територији града Панчева (у 
даљем тексту: „Основни уговор“) закљученог 
дана 30.01.2020. године, под бројем XI- 13-404-
244/2019, Анекса бр. 1. закљученог дана 
05.03.2020. године, Анекса бр. 2. закљученог дана 
28.09.2020. године, Анекса бр. 3. закљученог дана 
05.04.2021. године, Анекса бр. 4 закљученог дана 
04.11.2021. године, Анекса бр. 5 закљученог дана 
29.11.2021. године, Анекса бр. 6 закљученог дана 
28.03.2022. године, Анекса бр. 7 закљученог дана 
20.10.2022. године и Анекса бр. 8 закљученог 
дана 25.08.2023. године уговорне стране дана 
_______________2024. године закључују: 
 

АНЕКС бр. 9 
УГОВОРA О ЈАВНО-ПРИВАТНОМ 

ПАРТНЕРСТВУ ЗА ВРШЕЊЕ УСЛУГА 
РЕКОНСТРУКЦИЈЕ И МОДЕРНИЗАЦИЈЕ 

СИСТЕМА ЈАВНОГ ОСВЕТЉЕЊА 
ПРИМЕНОМ МЕРА УШТЕДЕ ЕНЕРГИЈЕ СА 

LED ТЕХНОЛОГИЈОМ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ГРАДА ПАНЧЕВА БРОЈ XI- 13-404-244/2019 ОД 

30.01.2020. ГОДИНЕ 
 
Наручилац:                         ГРАД ПАНЧЕВО 

Адреса:Трг краља Петра I бр. 2-4, 26000 Панчево 
Овлашћени представник: Градоначелник 

Александар Стевановић 
Матични број:    08331537 
Порески идентификациони број: 101049012 
(Под)рачун буџета:  840-104640-03   Управа за 
трезор 

у даљем тексту: Наручилац, 
и  
ГРУПЕ ПОНУЂАЧА који су се на основу Уговора 
(Споразума о конзорцијуму од 23.08.2019. године, 
који је саставни део Уговора (прилог 8), 
међусобно и према Наручиоцу обавезали на 
извршење предметне јавне набавке, односно 
овог Уговора 
 
Извршилац: Друштво са ограниченом 
одговорношћу Међународна корпорација за 

расвету „БООС ЛАЈТИНГ ГРУПП“ (овлашћени 
члан групе понуђача- носилац посла) 
Адреса:      Русија, Москва, Проспект мира бр. 106 

Овлашћени представник: Бордјужа Николај 
Матични број- ориг. ОГРН (основни државни 
регистарски број у складу са законом Руске 
Федерације):                                   1027700154866 

Порески идентификациони број- ориг ИНН 
(идентификациони број пореског обвезника у 
складу са законом Руске Федерације):               
7717129674 

Текући рачун:      40702978800000006064 
AD „Raiffeisen banka“ Москва 

SWIFT            RZBMRUMM 

као члан групе који је носилац посла, односно који 
је поднео понуду и који ће заступати групу 
понуђача пред Наручиоцем и који ће у име групе 
понуђача потписати уговор, кога заступа Бордјужа 
Николај, потпредседник (У даљем тексту: 
Извршилац) 
Друштво са ограниченом одговорношћу 
„СВЕТОСЕРВИС“ (члан групе понуђача) 
Адреса      Москва, Русија, Пероулк Рижски пер 6 

Овлашћени представник Андреј Обухов, 
директор 
Матични број- ориг. ОГРН (основни државни 
регистарски број у складу са законом Руске 
Федерације):                                   1027739389248 

Порески идентификациони број- ориг ИНН 
(идентификациони број пореског обвезника у 
складу са законом Руске Федерације):
7717085890 
 
Друштво са ограниченом одговорношћу 
„СВЕТОСЕРВИС- Подмосковље“ (члан групе 
понуђача) 
Адреса  Русија, Москва, Московска област, 
Крсногорски рејон,п/о Пуилково, 69км МКАД, 
зграда 1 

Овлашћени представник Алексеј Чирков, 
директор 
Матични број- ориг. ОГРН (основни државни 
регистарски број у складу са законом Руске 
Федерације):                                   1065048017814 

Порески идентификациони број- ориг ИНН 
(идентификациони број пореског обвезника у 
складу са законом Руске Федерације):
5048014353 
 
Друштво са ограниченом одговорношћу 
„СВЕТОСЕРВИС-Волгоград“ (члан групе 
понуђача) 
Адреса  Русија, Волгоградска област, 
Карла Либкхнета, локал 2/11 

Овлашћени представник Александар Воцко, 
генерални директор 



Страна 9- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

Матични број- ориг. ОГРН (основни државни 
регистарски број у складу са законом Руске 
Федерације):          1173443007760 

Порески идентификациони број- ориг ИНН 
(идентификациони број пореског обвезника у 
складу са законом Руске Федерације):
3444263832 
„GRADCOM BUILD“ ДОО (члан групе понуђача) 
Адреса:                Србија, Панчево, Жарка 
Зрењанина бр. 14 

Овлашћени представник    Владимир Зарин, 
директор  

Матични број                  21403652 

Порески идентификациони број 110937853
  
 
„INPROS“ ДОО (члан групе понуђача) 
Адреса             Србија, Београд, Светозара 
Зарића бр. 29а 

Овлашћени представник  Славен Сладоје, 
директор  

Матични број    06302840 
Порески идентификациони број 100167293
  
 

Члан 1. 
     У члану 1.  Појмови. став 14. мења се и гласи: 
 
„Интервентно одржавање је замена сијалица 
и/или светиљки и ормана, као и делова ормана у 
случајевима лома или оштећења који нису 
последица активности Извршиоца (оштећење од 
непознатих лица, оштећења услед временских 
неприлика, оштећења услед нестабилности 
енергетског система и сл.), интервенција на 
замени сијалица и/или светиљки светиљкама чија 
замена евентуално није предвиђена Уговором 
(Прилог 1; Табела бр. 2), као и интервенције на 
уградњи додатних светиљки код изградње или 
реконструкције улица са јавним осветљењем у 
Граду. Интервентно одржавање се изводи према 
посебном захтеву Наручиоца и на терет 
Наручиоца, сагласно унапред достављеном 
ценовнику од стране Извршиоца за сваки тип и 
врсту инсталираних светиљки и делова ормана.“. 
 
 
Члан 10.4. Накнада за интервентно одржавање 
мења се и гласи: 
 
„Висина накнаде за интервентно одржавање, која 
обухвата нето цену транспорта, набавкe, монтаже 
и гаранцију на LED светиљке до истека периода 
гарантовања у номиналном износу просечну цену 
по  уличној LED светиљци од 433€ (евра) са свим 
трошковима, у номиналном износу просечну цену 

по  украсној и парковској LED светиљци од 490€ 
(евра) са свим трошковима и номиналном износу 
од 2950 евра по измештеном ормару укључујући 
све трошкове, као и за набавку, транспорт и 
монтажу елемената ормана према достављеној и 
прихваћеној понуди приватног партнера: 
   

 
 
Наручилац и Извршилац могу на писмени захтев 
једне од страна утврдити другу тржишну цену LED 
светиљки и ормана на дан утврђивања 
интервентног одржавања уколико горе 
дефинисана цена буде значајно одступала од 
тржишних. У том случају сачиниће се Анекс 
уговора.“. 
 
 

Члан 2. 
      Све остале одредбе Основног Уговора, 
Анекса бр.1, Анекса бр. 2, Анекса бр. 3, Анекса бр. 
4, Анекса бр. 5, Анекса бр. 6, Анекса бр. 7 и 8, 
остају непромењене. 
 
 

Члан 3. 
       Овај анекс бр. 9 закључује се у 5 (пет) једнаких 
примерака од којих Наручилац задржава 3 (три), а 
Извршилац 2 (два) примерка и ступа на снагу 
даном потписивања. 
 
 
Наручилац 
Град Панчево  
Градоначелник, Александар Стевановић  
 
 

Извршилац 
ДОО МСК „БЛ ГРУПП“ 

Бордјужа Николај 

 

Ред

ни 

број 

Опис Јед. 

ме ре 

Кол
. 

Основица 
у РСД 

ПДВ у 
РСД 

Укупан 

износ 

у РСД 
1 БРИЗ-

ТМ.М.
С* 

Kom 1 29.516,16 7.379,04 36.895,20 

2 БРИЗ.
ТМ.М.
ВRDG 

Kom 1 26.423,38 6.605,85 33.029,23 

3 БРИЗ.
ТМ.М.
O0 4 

Kom 1 18.683,95 4.670,99 23.354,94 

4 БРИЗ.
ТМ.М.
O1 16-
24 

Kom 1 23.326,86 5.831,72 29.158,58 

5 БРИЗ.Т
М.М.O
1 16-
220 

Kom 1 18.683,95 4.670,99 23.354,94 

6 БРИЗ 
РВ 

Kom 1 42.713,06 10.678,2
7 

53.391,33 

 



Страна 10- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

На основу чланова 45. став 9. и 66. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 
101/16 - др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон) и 
члана 98. став 1. Статута града Панчева 
(«Службени лист града Панчева» број 25/15-
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19, и 2/21), 
Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној дана 29.11. 2024. године, донела је    
 

Р Е Ш Е Њ Е О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА 
О  ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА 

ГРАДА ПАНЧЕВА 
 

I 
 У Решењу о избору члана Градског 
већа града Панчева („Службени лист града 
Панчева“ број 23/24), тачка II мења се и гласи:   
 

“II 
Бранислав Ракетић, члан Градског 

већа града Панчева биће на сталном раду у 
граду Панчеву.“ 

  
II 

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у «Службеном листу 
града Панчева». 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
 

На основу члана 67. став 1. тачка 9, 
члана 68. став 4. и 6, члана 69. и члана 70. 
став 1. и 2. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС'', број 14/22 и 35/24), и 
члана 39. Статута града Панчева («Службени 
лист града Панчева», број 25/15-пречишћен 
текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина 
града Панчева, на седници одржаној дана 29. 
новембра 2024. године, донела је    
 

О Д Л У К У 
 
I 

Констатује се да је Андреи Стојадинов 
престао мандат одборника у Скупштини града 
Панчева дана 28. новембра 2024. године, 
подношењем оставке на функцију одборника. 
 

II 
Ову одлуку објавити у „Службеном 

листу града Панчева'', на веб презентацији 
Републичке изборне комисије и на веб 
презентацији Града.  
 

О б р а з л о ж е њ е  
Одредбама члана 67. став 1. тачка 9, члана 68. 
став 4. и 6, члана 69. и члана 70. став 1. и 2. 
Закона о локалним изборима („Службени 
гласник РС'', број 14/22 и 35/24), (у даљем 
тексту:Закон) је предвиђено да одборнику 
престаје мандат пре истека времена на које је 
изабран ако поднесе оставку, да одборник 
оставку подноси у писменој форми, а потпис 
подносиоца мора бити оверен у складу са 
законом којим се уређује оверавање потписа, 
да одборнику престаје мандат оног дана када 
поднесе оставку и да скупштина доноси 
одлуку којом констатује да је одборнику 
престао мандат одмах након што прими 
обавештење о разлозима за престанак 
његовог мандата, на седници која је у току, 
односно на првој наредној седници, да се 
одлука којом се констатује да је одборнику 
престао мандат објављује на веб-
презентацији, као и да против одлуке 
скупштине којом се констатује да је одборнику 
престао мандат, одборник којем је констатован 
престанак мандата може поднети жалбу 
вишем суду на чијем се подручју налази 
седиште скупштине у року од седам дана од 
дана доношења те одлуке и да се жалба 
подноси преко скупштине. 
Андреа Стојадинов, одборник Скупштине 
града Панчева, поднела је оставку у писаној 
форми на функцију одборника у Скупштини 
града Панчева 28. новембра 2024. године. 
 
Сходно наведеном, Скупштина града Панчева 
је донела одлуку којом констатује да је Андреи 
Стојадинов престао мандат одборника у 
Скупштини града Панчева дана 28. новембра 
2024.године, подношењем оставке у писаној 
форми на функцију одборника. 
 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
ове одлуке одборник којем је констатован 
престанак мандата може поднети жалбу 
Вишем суду у Панчеву, у року од седам дана 
од дана доношења ове одлуке. Жалба се 
подноси преко Скупштине града. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 



Страна 11- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године 
              ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                              Тигран Киш 
 
 
На основу члана 72. став 3, 4, 5. и 6. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник РС“, 
број 14/22 и 35/24) и члана 39. Статута града 
Панчева („Службени лист града Панчева“, 
број 25/15-пречишћен текст, 12/16,8/19, 16/19 
и 2/21) Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној дана 29. новембра 2024. године, 
донела је 
 

О Д Л У К У 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

У СКУПШТИНИ ГРАДА ПАНЧЕВА 
 
I 

Потврђује се мандат одборнику Петру 
Андрејићу у Скупштини града Панчева, 
кандидату са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ –ПАНЧЕВО СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим 
Љајић – Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић-Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије-Солидарност и правда-
ПУПС-Солидарност и правда; др Војислав 
Шешељ-Српска радикална странка-СРС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски-Српска 
странка Заветници-Заветници; Милош 
Вучевић-Српска напредна странка-СНС), 
изабраном на изборима одржаним 02. јуна 
2024. године. 
 

II 
Мандат одборника почиње да тече 

даном потврђивања мандата. Мандат новог 
одборника може трајати најдуже до истека 
времена на које је изабран одборник коме је 
престао мандат. 
 
 

III 
Ову одлуку објавити у „Службеном 

листу града Панчева“, на веб презентацији 
Републичке изборне комисије и на веб 
презентацији Града. 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Одредбама члана 72. став 3, 4, 5. и 6. 

Закона о локалним изборима („Службени 

гласник РС“, број 14/22 и 35/24), предвиђено је 
да мандат новог одборника почиње да тече од 
дана када му је скупштина потврдила мандат 
и да може трајати најдуже до истека времена 
на које је изабран одборник коме је престао 
мандат, да против одлуке донете у вези са 
потврђивањем мандата новог одборника 
подносилац проглашене изборне листе која је 
освојила мандате, одборник и кандидат за 
одборника на изборној листи са које је 
изабран нови одборник могу поднети жалбу 
вишем суду на чијем се подручју налази 
седиште скупштине у року од седам дана од 
дана доношења одлуке и да се жалба подноси 
преко скупштине, која је дужна да у року од 
два дана од дана пријема жалбе достави 
вишем суду жалбу и списе тог предмета. 
Скупштина града Панчева је на седници 
одржаној 29.11.2024. године донела Одлуку 
број II-04-06-20/2024-3, којом је утврђенo да je 
Андреи Стојадинов престао мандат 
одборника подношењем писмене оставке 
дана 28. новембра 2024. године, на функцију 
одборника. 
Изборна комисија града Панчева је на основу 
наведене одлуке Скупштине града Панчева на 
седници одржаној дана 29.11. 2024. године, у 
складу са одредбама Закона о локалним 
изборима, донела Решење о додели 
одборничког мандата Петру Андрејићу, 
кандидату за одборника у Скупштини града 
Панчева са Изборне листе АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ –ПАНЧЕВО СУТРА (Ивица Дачић – 
Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим 
Љајић – Социјалдемократска партија Србије – 
СДП Србије; Милан Кркобабић-Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије-Солидарност и правда-
ПУПС-Солидарност и правда; др Војислав 
Шешељ-Српска радикална странка-СРС; 
Милица Ђурђевић Стаменковски-Српска 
странка Заветници-Заветници; Милош 
Вучевић-Српска напредна странка-СНС) 
Комисија за мандатна питања Скупштине 
града Панчева, на седници одржаној 
29.11.2024. године је утврдила да су подаци из 
Уверења о избору за новог одборника 
истоветни са подацима из Решења Изборне 
комисије града Панчева и да је Изборна 
комисија овлашћени орган за издавање 
Уверења.  
Комисија за мандатна питања Скупштине 
града Панчева предложила је Скупштини 
града Панчева да потврди мандат одборнику 
Скупштине града Панчева Петру Андрејићу. 
 



Страна 12- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
ове одлуке подносилац проглашене изборне 
листе која је освојила мандате, одборник и 
кандидат за одборника на изборној листи са 
које је изабран нови одборник могу поднети 
жалбу Вишем суду у Панчеву, у року од седам 
дана од дана доношења ове одлуке. Жалба се 
подноси преко Скупштине града. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
                             Тигран Киш 
 
 
 
 

На основу члана 46. Закона о јавним 
предузећима («Службени гласник РС» број 
15/16 и 88/19) и члана 39. Статута града 
Панчева («Службени лист града Панчева» 
број 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 
и 2/21), Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 29. новембра 2024. године, донела је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 
ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА 

„БНС“ БАНАТСКО НОВО СЕЛО 
 

I 
АЛЕКСАНДРУ ЦВЕТКОВИЋУ, спец.струк. 
инжењеру саобраћаја из Банатског Новог 
Села, утврђује се престанак мандата вршиоца 
дужности директора Јавног комуналног 
предузећа „БНС“ Банатско Ново Село. 
 

II 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“. 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 

На основу члана 52. Закона о јавним 
предузећима («Службени гласник РС» број 
15/16 и 88/19) и члана 39. Статута града 
Панчева («Службени лист града Панчева» 
број 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 
и 2/21), Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 29. новембра 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА “БНС“ БАНАТСКО НОВО 

СЕЛО 
 
 
I 

ДАЛИБОР УБИПАРИП, дипл. филолог 
из Банатског Новог Села, именује се за 
вршиоца дужности директора Јавног 
комуналног предузећа „БНС“ Банатско Ново 
Село, на период до годину дана. 
 
 

II 
Лице из тачке I овог Решења ступа на 

дужност првог наредног радног дана од дана 
доношења решења. 
 
 

III 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном листу 
града Панчева». 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
 
 

На основу члана 39. Закона о култури 
(„Сл. гласник РС“ бр. бр. 72/09, 13/16, 30/16-
исправка, 6/20, 47/21 и 78/21), члана 39. 
Статута града Панчева («Службени лист 
града Панчева» број 25/15 - пречишћен текст, 
12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), члана 12. Одлуке о 
оснивању Дома културе „4. Октобар“ Банатски 
Брестовац („Сл. лист града Панчева“ бр. 6/17- 
пречишћен текст, 17/18 и 31/21) и члана 31. 
Статута Дома културе „4. Октобар“ Банатски 
Брестовац („Сл. лист града Панчева“ бр 37/21) 



Страна 13- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. новембра 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ДОМА 
КУЛТУРЕ "4. ОКТОБАР“ БАНАТСКИ 

БРЕСТОВАЦ 
 

I 
 

МИЛИЦИ ПЕШИЋ, мастер 
туризмологу из Банатског Брестовца, утврђује 
се престанак мандата вршиоца дужности 
директора Дома културе „4. Октобар“ Банатски 
Брестовац. 
 

II 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у «Службеном листу 
града Панчева». 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО  
СКУПШТИНА ГРАДА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу члана 37. Закона о култури 

("Службени гласник РС" бр. 72/09, 13/16, 
30/16-исправка, 6/20, 47/21 и 78/21), члана 13. 
Одлуке о оснивању Дома културе „4. 
Октобар“ Банатски Брестовац („Сл. лист града 
Панчева“ бр. 6/17- пречишћен текст, 17/18 и 
31/21), члана 39. Статута града Панчева 
("Службени лист града Панчева" бр. 25/15 - 
пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 2/21), 
Скупштина града Панчева, на седници 
одржаној 29. новембра 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ДОМА КУЛТУРЕ 
"4. ОКТОБАР“ БАНАТСКИ БРЕСТОВАЦ 

 
 
I 

МАРИЈА ИЛИЋ, дипл. менаџер, 
именује се за вршиоца дужности директора 
Дома културе „4. Октобар“ Банатски 
Брестовац, најдуже једну годину. 

 
 

II 
Лице из тачке I овог решења ступа на 

дужност првог наредног радног дана од дана 
доношења решења. 

 
III 

Ово решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА  
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО  
СКУПШТИНА ГРАДА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 39. 
Статута града Панчева ("Сл. лист града 
Панчева бр. 25/15- пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева 
на седници одржаној 29. новембра 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
«ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ » ПАНЧЕВО 

 
I 

МАРИЈАНА НИСИЋ, представник из 
реда запослених, разрешава се дужности 
члана Школског одбора Основне школе 
«Јован Јовановић Змај» Панчево. 
 

II 
ЉИЉАНА БАРБИР, представник из 

реда запослених, именује се за члана 
Школског одбора Основне школе «Јован 
Јовановић Змај» Панчево. 
 

III 
Лице из тачке II овог Решења именује 

се на остатак времена утврђен Решењем 
Скупштине града Панчева о именовању 
чланова Школског одбора Основне школе 
«Јован Јовановић Змај» Панчево, број: II-04-
06-5/2022-5 од 15.07.2022. године. 
 
 



Страна 14- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 39. 
Статута града Панчева ("Сл. лист града 
Панчева бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева 
на седници одржаној 29. новембра 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 

«БРАТСТВО ЈЕДИНСТВО» ПАНЧЕВО 
 
I 

РАИЧКОВИЋ ДАНИЕЛА, представник 
из реда родитеља, разрешава се дужности 
члана Школског одбора Основне школе 
«Братство Јединство» Панчево. 
 
 

II 
ТОПАЛОВИЋ МАРЈАНА, именује се 

за члана Школског одбора Основне школе 
«Братство Јединство» Панчево из реда 
родитеља. 
 

III 
Лице из тачке II овог Решења именује 

се на остатак времена утврђен Решењем 
Скупштине града Панчева о именовању 
чланова Школског одбора Основне школе 
«Братство Јединство» Панчево. број: II-04-06-
5/2022-5 од 15.07.2022. године и број: II-04-06-
5/2022-9 од 27.12.2022. године. 
 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ:II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута 
града Панчева ("Сл. лист града Панчева бр. 
25/15- пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 
2/21), Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 29. новембра 2024. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ ШКОЛЕ 
«СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ» ПАНЧЕВО 

 
 

I 
Разрешавају се дужности чланови 

Школског одбора Основне школе «Стевица 
Јовановић» Панчево и то: 
 
ДРАГАНА МИЛАНОВИЋ, из реда родитеља. 
ВЕСНА ХЛАВАТИ ШИРКА, из реда 
запослених. 
 

II 
За чланове Школског одбора Основне 

школе «Стевица Јовановић» Панчево именују 
се: 
 
МАРИЈАНА РАДОВАНЧЕВ, из реда 
родитеља. 
ЗОРАН КОСТИЋ, из реда запослених. 
 
 

III 
Лица из тачке II овог Решења именују 

се на остатак времена утврђен Решењем 
Скупштине града Панчева о именовању 
чланова Школског одбора Основне школе 
«Стевица Јовановић» Панчево, број: II-04-06-
5/2022-5 од 15.07.2022. године. 

 

 

 



Страна 15- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 39. 
Статута града Панчева ("Сл. лист града 
Панчева бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева 
на седници одржаној 29. новембра 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
ШКОЛСКОГ ОДБОРА ПОЉОПРИВРЕДНЕ 

ШКОЛЕ «ЈОСИФ ПАНЧИЋ» ПАНЧЕВО 
 

I 
Разрешавају се дужности чланови 

Школског одбора Пољопривредне школе 
«Јосиф Панчић» Панчево и то: 
- СТАНКО БОГОСАВЉЕВ, из реда родитеља 
-ТАТЈАНА ВУКСАН, из реда родитеља 
- ВЕСНА АЛЕКСИЋ-ЖИВАНОВ, из реда 
запослених. 
 

II 
За чланове Школског одбора 

Пољопривредне школе «Јосиф Панчић» 
Панчево именују се: 
- АНКИЦА ЈОЖИКА, из реда родитеља 
- ЗОРАН САВЕСКИ, из реда родитеља 
- СЛАВИЦА БУБУЉ, из реда запослених 
 
 

III 
Лица из тачке II овог Решења именују се на 
остатак времена утврђен Решењем 
Скупштине града Панчева о именовању 
чланова Школског одбора Пољопривредне 
школе «Јосиф Панчић» Панчево, број: II-04-
06-5/2022-5 од 15.07.2022. године. 
 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у "Службеном листу града 
Панчева". 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 39. 
Статута града Панчева ("Сл. лист града 
Панчева бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева 
на седници одржаној 29. новембра 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА ЕКОНОМСКО 
ТРГОВИНСКЕ ШКОЛЕ 

«ПАЈА МАРГАНОВИЋ» ПАНЧЕВО 
 
 

I 
РОБЕРТ АБЦИ, разрешава се 

дужности члана Школског одбора Економско 
трговинске школе «Паја Маргановић» 
Панчево, из реда родитеља. 
 
 

II 
АЛЕКСАНДАР АПОСТОЛОВСКИ, 

именује се за члана Школског одбора 
Економско трговинске школе «Паја 
Маргановић» Панчево, из реда родитеља. 
 
 

III 
Лице из тачке II овог Решења именује 

се на остатак времена утврђен Решењем 
Скупштине града Панчева о именовању 
чланова Школског одбора Економско 
трговинске школе «Паја Маргановић» 
Панчево, број: II-04-06-5/2022-5 од 15.07.2022. 
године и број: II-04-06-5/2023-6 од 30.11.2023. 
године. 
 



Страна 16- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута 
града Панчева ("Сл. лист града Панчева бр. 
25/15- пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 
2/21), Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 29. новембра 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА МЕДИЦИНСКЕ 
ШКОЛЕ «СТЕВИЦА ЈОВАНОВИЋ» 

ПАНЧЕВО 
 

I 
НЕНАД МАРГИТИН, представник из 

реда родитеља, разрешава се дужности чланa 
Школског одбора Медицинске школе 
«Стевица Јовановић» Панчево. 
 

II 
АЛИМПИЈЕ ТРПЕНОВСКИ, именује се 

за члана Школског одбора Медицинске школе 
«Стевица Јовановић» Панчево из реда 
родитеља. 
 

III 
Лице из тачке II овог Решења именује 

се на остатак времена утврђен Решењем 
Скупштине града Панчева о именовању 
чланова Школског одбора Медицинске школе 
«Стевица Јовановић» Панчево број: II-04-06-
5/2022-5 од 15.07.2022. године, број: II-04-06-
5/2023-6 од 30.11.2023. године и број: II-04-06-
20/2024-2 од 27.09.2024. године. 
 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020 и 129/2021) и члана 39. Статута 
града Панчева ("Сл. лист града Панчева бр. 
25/15- пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 и 
2/21), Скупштина града Панчева на седници 
одржаној 29. новембра 2024. године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
МАШИНСКЕ ШКОЛЕ «ПАНЧЕВО» 

ПАНЧЕВО 
 

I 
СЛОБОДАН ПЕРИЋ, представник из 

реда запослених, разрешава се дужности 
члана Школског одбора Машинске школе 
„Панчево“ Панчево. 
 

II 
САВА ВУКИЋЕВИЋ, именује се за 

члана Школског одбора Машинске школе 
„Панчево“ Панчево из реда запослених. 
 

III 
Лице из тачке II овог Решења именује 

се на остатак времена утврђен Решењем о 
именовању чланова Школског одбора 
Машинске школе „Панчево“ Панчево број: II-
04-06-5/2022-5 од 15.07.2022. године, број: II-
04-06-5/2023-1 од 07.03.2023. године и број: II-
04-06-5/2023-5 од 10.10.2023. године. 
 

IV 
Ово Решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 



Страна 17- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

 
На основу чланова 115, 116. и 117. 

Закона о основама система образовања и 
васпитања ("Сл. гласник РС" бр. 88/2017, 
27/2018 - др. закон, 10/2019, 27/2018 - др. 
закон, 6/2020, 129/2021 и 92/2023) и члана 39. 
Статута града Панчева ("Сл. лист града 
Панчева бр. 25/15 - пречишћен текст, 12/16, 
8/19, 16/19 и 2/21), Скупштина града Панчева 
на седници одржаној 29. новембра 2024. 
године, донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 

ШКОЛСКОГ ОДБОРА 
ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ «23. МАЈ» ПАНЧЕВО 

 
I 

Рaзрешавају се дужности чланови Школског 
одбора Техничке школе «23. мај» Панчево и 
то: 
- СЛОБОДАНКА ЈОВИЋ, из реда родитеља 
- ЈАНА СТАНОЈЕВИЋ, из реда родитеља 
 

II 
За чланове Школског одбора Техничке 

школе «23. мај» Панчево именују се: 
- РОБЕРТ КРИВОКУЋА, из реда родитеља 
- БИЉАНА ЦЕРОВИНА, из реда родитеља 
 

III 
Лица из тачке II овог Решења именују 

се на остатак времена утврђен Решењем 
Скупштине града Панчева о именовању 
чланова Школског одбора Техничке школе 
«23. мај» Панчево, број: II-04-06-5/2022-5 од 
15.07.2022. године. 
 

IV 
Ово решење ступа на снагу даном 

доношења и објавиће се у "Службеном листу 
града Панчева". 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА  
ГРАД ПАНЧЕВО 
СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА  
БРОЈ: II-04-06-20/2024-3 
Панчево, 29.11.2024. године  

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
Тигран Киш 

 
 
 Градско веће града Панчева на 
седници одржаној дана 28.11. 2024. године, 
разматрало је Предлог Решења о именовању 
представника Градског већа града Панчева у 

Социјално-економском савету града Панчева, 
па је на основу члана 3. Споразума о 
оснивању, деловању и начину рада 
Социјално-економског савета града Панчева и 
чланова 59. и 98. став 3. Статута града 
Панчева (''Службени лист града Панчева“, 
број 25/15-пречишћен текст, 12/16, 8/19, 16/19 
и 2/21), донело следеће 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању представника Градског већа 

града Панчева у Социјално-економском 
савету града Панчева 

 
I 

 За представнике Градског већа града 
Панчева у Социјално-економском савету 
града Панчева, именују се : 

1. АЛЕКСАНДАР СТЕВАНОВИЋ, 
градоначелник града Панчева, 
представник 

    МАЈА ВИТМАН, помоћник 
градоначелника за економски развој-
градски менаџер, заменик 
представника 

2. ПРЕДРАГ СТОЈАДИНОВ, заменик 
градоначелника града Панчева, 
представник 

    АЛЕКСАНДРА ЂУРИЋ, помоћник 
градоначелника града Панчева, 
заменик представника 

3. КАТАРИНА БАЊАИ, члан Градског 
већа града Панчева, представник 

    ИВАНА ЂОРЂЕВИЋ, запослена у 
Градској управи града Панчева, 
заменик представника 

4. САЊА ПАТАЛОВ СТОЈАДИНОВИЋ, 
члан Градског већа града Панчева, 
представник 

    ИВАН ДУПОР, запослен у Градској 
управи града Панчева, заменик 
представника.“ 

 

II 

 Представници Градског већа града 
Панчева у Социјално-економском савету 
града Панчева, именују се на период од 
четири године. 

III 

 Ово решење ступа на снагу даном 



Страна 18- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

доношења и објавиће се у „Службеном листу 
града Панчева“.    

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД ПАНЧЕВО 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
БРОЈ:II-05-06-23/2024-15 
Панчево,28.11.2024. године 
   ГРАДОНАЧЕЛНИК 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА   
      Александар Стевановић 

 
 
      На основу члана 67, 68, 72. и 73. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник РС“ број 
14/2022 и 35/2024), Изборна комисија града 
Панчева на седници одржаној дана 29. новембра 
2024. године, донела је  
 

РЕШЕЊЕ О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ЗА ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 
ПАНЧЕВА ЗБОГ ПРЕСТАНКА 

МАНДАТА ОДБОРНИЦИ ПРЕ ИСТЕКА 
ВРЕМЕНА НА КОЈЕ ЈЕ ИЗАБРАНА 

 
1.Додељују се мандат за одборника Скупштине 
града Панчева кандидату са Изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ПАНЧЕВО СУТРА (Ивица 
Дачић-Социјалистичка партија Србије-СПС; 
Расим Љајић-Социјадемократска партија Србије-
СДП Србије; Милан Кркобабић-Партија 
уједињених пензионера, пољопривредника и 
пролетера Србије-Солидарност и правда-ПУПС-
Солидарност и правда; др Војислав Шешељ-
Српска радикална странка-СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски-Српска странка 
Заветници-Заветници; Милош Вучевић-Српска 
напредна странка-СНС), и то: 
 
-Петру Андрејићу, рођеном 1972.године, 
новинару из Старчева, број 58 на изборној листи, 
ради попуњавања упражњеног одборничког 
места. 
 
2. Чланом 67. и 68. Закона о локалним изборима 
прописано је да одборнику може престати мандат 
када наступе случајеви који представљају разлог 
за престанак мандата као и да се оставка 
одборника подноси у писменој форми. 
Одборница Андреа Стојадинов, у складу са 
члановима 67. и 68. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник РС“ број 14/2022 и 35/2024), 
поднела је писмену оставку на место одборника 
Скупштине града Панчева, те се мандат додељује 
следећем кандидату за одборника Скупштине 
града Панчева са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ-ПАНЧЕВО СУТРА (Ивица Дачић-
Социјалистичка партија Србије-СПС; Расим 
Љајић-Социјадемократска партија Србије-СДП 
Србије; Милан Кркобабић-Партија уједињених 
пензионера, пољопривредника и пролетера 
Србије-Солидарност и правда-ПУПС-
Солидарност и правда; др Војислав Шешељ-
Српска радикална странка-СРС; Милица 
Ђурђевић Стаменковски-Српска странка 
Заветници-Заветници; Милош Вучевић-Српска 
напредна странка-СНС). 
 
3. Мандат одборнику из тачке 1. овог решења 
почиње да тече од дана потврђивања мандата од 
стране Скупштине града Панчева. 
 
4. Мандат одборнику из тачке 1. овог решења 
траје најдуже до истека времена на које је изабран 
одборник коме је престао мандат. 
 
5. Одборнику из тачке 1. овог Решења Изборна 
комисија града Панчева издаје Уверење о избору 
за одборника у Скупштину града Панчева. 
 
6. Ово решење објављује се на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије, веб –презентацији 
града Панчева и у „Службеном листу града 
Панчева“. 
 

 
Образложење 

Скупштина града Панчева на седници одржаној 
дана 29.11.2024. године донела је Oдлуку о 
престанку мандата одборника Скупштине града 
Панчева, коју је доставила Изборној комисији 
града Панчева и којом је констатовала да је 
одборници Андреи Стојадинов престао 
одборнички мандат подношењем писмене 
оставке. 
 
У складу са наведеним, а у поступку попуњавања 
упражњених одборничких места, Изборна 
комисија града Панчева констатовала је следеће: 
 
Чланом 72. став 1. Закона о локалним изборима 
прописано је да мандат који престане одборнику 
пре него што истекне време на које је изабран 
изборна комисија решењем додељује првом 
наредном кандидату са исте изборне листе којем 
није био додељен мандат одборника у року од два 
дана од дана када је констатовао да је престао 
мандат. 
 
Чланом 72. став 3. Закона о локалним изборима 
прописано је да мандат новог одборника почиње 



Страна 19- Број  32        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ПАНЧЕВА       29.  новембар   2024. године 

да тече од дана када му је скупштина потврдила 
мандат. 
 
Чланом 72. став 4. Закона о локалним изборима 
прописано је да мандат новог одборника може 
трајати најдуже до истека времена на које је 
изабран одборник коме је престао мандат. 
 
Чланом 73. став 1. Закона о локалним изборима 
прописано је да мандат одборнику предложеном 
на коалиционој изборној листи престане пре 
истека времена на које је изабран и додељује се 
првом следећем кандидату исте политичке 
странке на тој изборној листи којем није додељен 
мандат. 
 
У складу са горе наведеним одредбама Закона о 
локалним изборима , Одлуком Скупштине града 
Панчева од 29.11.2024. године и увидом у Збирну 
изборну листу АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-ПАНЧЕВО 
СУТРА (Ивица Дачић-Социјалистичка партија 
Србије-СПС; Расим Љајић-Социјадемократска 
партија Србије-СДП Србије; Милан Кркобабић-
Партија уједињених пензионера, 
пољопривредника и пролетера Србије-
Солидарност и правда-ПУПС-Солидарност и 
правда; др Војислав Шешељ-Српска радикална 
странка-СРС; Милица Ђурђевић Стаменковски-
Српска странка Заветници-Заветници; Милош 
Вучевић-Српска напредна странка-СНС), 
Изборна комисија града Панчева утврдила је да је 
одборничко место упражњено због престанка 
мандата одборници Андреи Стојадинов, 
изабраној са коалиционе изборне листе 
„Коалиција:Александар Вучић-Панчево сутра“, и 
треба да буде попуњено тако што ће се мандат 
доделити првом следећим кандидату исте 
политичке странке на тој изборној листи, којима 
није био додељен мандат одборника, и то: 
 
-Петру Андрејићу, 1972., новинар, Старчево, број 
58 на коалиционој изборној листи. 
 
Сходно напред изнетом, донето је решење као у 
диспозитиву. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против 
овог решења може се поднети приговор Изборној 
комисији града Панчева у року од 72 сата од 
објављивања овог решења на веб-презентацији 
Републичке изборне комисије. 
 
Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Панчево 

ИЗборна комисија града Панчева 

Број: I-01-013-1/2024-1-30-1 

Дана: 29.11.2024. године 

Панчево 

 
    ПРЕДСЕДНИК 

    Милан Балчин 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

Садржај 

СКУПШТИНА ГРАДА ПАНЧЕВА 
Одлука о  изменама и допунама Плана 
генералне регулације проширена Mиса са 
гробљем (целина 3) у Панчеву………………..1 
 
Одлука о утврђивању просечних цена 
квадратног метра одговарајућих 
непокретности на територији града Панчева 
за утврђивање пореза на имовину за 2025. 
годину……………………………………………...5 
 
Одлука о отпису основних средстава са 
стањем на дан 31.12.2023. године на основу 
Записника Комисије за попис 
непокретности …..……………………………….7  
 
Одлука о давању сагласности на Нацрт 
Анекса бр. 9 Уговора о јавно-приватном 
партнерству за вршење услуга реконструкције 
и модернизације система јавног осветљења 
применом мера уштеде енергије са led 
технологијом на територији града Панчева 
број XI-13-404-244/2019 од 30.01.2020. 
године................................................................7 
 
Решење о измени Решења о избору члана 
Градског већа града Панчева……..…………10 
 
Одлука о констатовању престанка мандата 
одборници Андреи Стојадинов……...……….10 
Одлука о потврђивању мандата одборника у 
Скупштини града Панчева…………………….11 
 
Решење о утврђивању престанка мандата 
вршиоца дужности директора Јавног 
комуналног предузећа „БНС“ Банатско Ново 
Село………………………………………………12 
 
Решење о именовању вршиоца дужности 
директора Јавног комуналног предузећа 
„БНС“ Банатско Ново Село…………….…….12 
 
Решење о утврђивању престанка мандата 
вршиоца дужности директора Дома културе 
«4. октобар» Банатски Брестовац..................13 
 
 

Решење о именовању вршиоца дужности 
директора Дома културе «4. октобар» 
Банатски Брестовац.......................................13 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Основне школе «Јован 
Јовановић Змај» Панчево……………………..13 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Основне школе «Братство-
јединство» Панчево……………………………14 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Основне школе «Стевица 
Јовановић» Панчево…………………………14 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Пољопривредне школе 
«Јосиф Панчић» Панчево……………………..15 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Економско-трговинске 
школе «Паја Маргановић» Панчево………...15 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Медицинске школе 
«Стевица Јовановић» Панчево………………16 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Машинске школе «Панчево» 
Панчево...………………………………………..16 
 
Решење о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Техничке школе «23. Мај» 
Панчево...………………………………………..17 
 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ПАНЧЕВА 
Решење о именовању представника Градског 
већа града Панчева у Социјално-економском 
савету града Панчева…………………………17 
 
 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДА ПАНЧЕВА 
 
Решење о додели мандата за одборника 
Скупштине града Панчева због престанка 
мандата одборници пре истека времена на које је 
изабрана……………………………………………18 

 
 
 

 

И З Д А В А Ч: Градска управа града Панчева, 26000 Панчево, Трг краља Петра I   2-4 
Поштански фах 122 -- Телефони: Начелник 308-748    Рачуноводство 308-722 
Уредник  ИВАНА МАРКОВИЋ телефони: 353-362 и 308-714 

 
  


